PORTARIA N.º 522, DE 16 DE ABRIL DE 2.019.

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO N.º 001/2.016 QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, os candidatos classificados do

Processo Seletivo Externo n.º 001/2.016, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumirem as vagas
existentes do emprego público temporário, serem admitidos para o exercício de suas atribuições, no
prazo máximo de 30(trinta) dias corridos, a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem
classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – AGENTE DO PROGRAMA DE COMBATE À

DENGUE:

a.) GUSTAVO MENDONÇA ARCEMIDE – portador do

Registro Geral n.º 53.707.500-8, 24.º classificado;
b.) THAÍS HELENA DA SILVA ANTÔNIO – portadora

do Registro Geral n.º 44.389.294-5, 25.ª classificada;
c.) REGIANE DE FREITAS PEDRO – portadora do

Registro Geral n.º 42.956.446-6, 26.º classificado;
d.) GABRIELA APARECIDA LIBÓRIO – portadora do

Registro Geral n.º 52.719.042-1, 27.º classificado;
e.) IVAN ZEITUM – portador do Registro Geral n.º

49.053.412-0, 28.º classificado;
f.) HILTON FERREIRA RODRIGUES – portador do

Registro Geral n.º 40.934.971-9, 29.º classificado;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 16 de Abril de 2.019.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por
afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo